公告编号：2016-039

1

证券代码：838413        证券简称：易名科技         主办券商：兴业证券

厦门易名科技股份有限公司

股票发行认购公告

2016年 12月 7日，厦门易名科技股份有限公司（以下简称“公

司”或“易名科技”）2016 年第七次临时股东大会审议通过了《关

于厦门易名科技股份有限公司股票发行方案的议案》，现就本次股票

发行方案中股份认购事宜安排如下：

一、在册股东优先认购安排

根据《公司章程》规定，公司发行股份时，现有股东不享有优先

认购权。

二、新增投资者的认购安排

本次发行股票不超过（含）54.42万股（544,200股），发行价格

为 36.76元/股，募集资金总额不超过（含）2,000.4792万元，公司

已与认购人签署股份认购协议。

认购人及认购相关情况如下：

序号 投资者名称 认购方式 拟认购数量（股） 拟认购金额（元）

1 米林飞游科技有限公司 现金 544,200 20,004,792.00

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2016-039

2

三、新增投资者认购程序

（一）缴款时间安排

1、缴款起始日：2016年 12月 11日（含当日）

2、缴款截止日：2016年 12月 15日（含当日）

（二）认购程序

认购资金必须以股份认购人为汇款人，认购人将认购资金存入公

司股票发行指定账户。汇款相关手续费由股份认购人自理，不得在认

购资金内扣除。

同时，认购人将汇款底单复印件发送至认购联系人邮箱，并电话

确认。2016年 12月 15日前（含当日），公司确认新增认购人的认购

资金到账无误，通过邮件、短信或电话方式通知投资者认购成功。

四、缴款账户及注意事项

（一）本次股票发行入资指定账户：

户名：厦门易名科技股份有限公司

账号：592902951610401

开户行：招商银行厦门分行

（二）其他注意事项：

1、认购资金必须以股份认购股东名称为汇款人，并汇入公司股

票发行指定账户。汇款相关手续费由认购人自理，不得在认购资金内

扣除。

2、认购人汇入的资金可以认购的股份数量与其汇款单备注栏中

注明的认购股份数量不一致的，以汇入的资金可认购股份数、其汇款

公告编号：2016-039

3

单备注栏中注明的认购股份数量、可认购上限数量中最小股份数为准。

若有超额认购资金，公司将在完成工商变更手续后，且发行资金到账

后将超额部分退还给该认购人。

3、对于在 2016 年 12 月 15 日（含当日）前收到的认购方的汇

款底单，但未在 2016 年 12月 16日前收到银行出具的认购方汇款到

账入账单，公司将与银行、认购方确认未能即时到账的原因并尽快解

决。

4、对于股份认购过程中出现的任何问题，公司将通过预先确定

的联系方式与认购人进行及时联系，以确保认购的顺利完成；对于因

认购人联系方式不确定而产生的各种责任由认购人承担。

五、联系方式

联系人：张章磊

联系电话：0592-2669760

联系传真：0592-2669760

联系邮箱：zzl@ename.com

    联系地址：厦门市软件园二期望海路 19号 603单元

厦门易名科技股份有限公司

董事会

2016年 12月 8日

mailto:zzl@ename.com